
Одлука Одбора директора
„Србија Карго” а.д.

(од 5.10.2017. године)
Број: 4/2017-406-149 

 На основу члана 23. Статута Акционарског друштва 
за железнички превоз робе „Србија Карго“, Београд 
(„Службени гласник РС“, број 60/15 и „Службени гла-
сник Железнице Србије“, број 14/17), а у вези са Ре-
шењем Владе Репубике Србије о именовању вршиоца 
дужности генералног директора Акционарског друштва 
за железнички превоз робе “Србија Карго“, Београд, 24 
Број 119-8940/2017 од 14.9.2017.године, Одлуке о избо-
ру извршног директора за развој и заједничке послове 
број 1/2017-1129  од  5.10.2017.године и Одлуке о избору 
извршног директора за  саобраћај, број 1/2017-1130 од 
5.10.2017.године, Одбор директора „Србија Карго“ а.д. 
је, на седници одржаној  5.10.2017.године,  донео

 О Д Л У К У
о конституисању Одбора директора

1. Конституише се Одбор директора Акционарског дру-
штва за железнички превоз робе „Србија Карго“, Бео-
град, у следећем саставу:
-  Душан Гарибовић, дипл.економиста, в.д.генералног 

директора, председник Одбора директора,
-   Мира Вукмировић, дипл.економиста, извршни ди-

ректор за развој и заједничке послове, члан Одбора,
-   Мр Владимир Булатовић, извршни директор за са-

обраћај, члан Одбора.
2. Одлука ступа на снагу даном доношења.
3. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице 

Србије“ .

Одлука в.д. генералног директора
„Србија Карго” а.д.

(од 5.10.2017. године)
Број: 1/2017-1129 

На основу члана 30. Статута Акционарског друштва за 
железнички превоз робе „Србија Карго“, Београд („Служ-
бени гласник РС“, број 60/15 и „Службени гласник Же-
лезнице Србије“, број 14/17), а у вези са Решењем Владе 
Репубике Србије о престанку мандата извршних дирек-
тора у Одбору директора  Акционарског друштва за же-
лезнички превоз робе „Србија Карго“, Београд  24 Број 
119-8187/2017 од 31.8.2017.године и Решењем о имено-
вању в.д.генералног директора Акционарског друштва за 
железнички превоз робе “Србија Карго“, Београд, 24 Број 
119-8940/2017 од 14.9.2017.године, генерални директор 
„Србија Карго“ а.д., доноси

О Д Л У К У
о избору извршног директора за развој и заједничке 

послове

1. За извршног директора за развој и заједничке послове у 
Акционарском друштву за железнички превоз робе „Ср-
бија Карго“, Београд, бира се:

     Мира Вукмировић, дипл.екoн, ЈМБГ 2209960715091
2. Одлука ступа на снагу даном доношења.
3. Одлуку регистровати у складу са законом којим се уре-

ђује регистрација привредних субјеката.
4. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице Ср-

бије“.

Одлука в.д. генералног директора
„Србија Карго” а.д.

(од 5.10.2017. године)
Број: 1/2017-1130 

На основу члана 30. Статута Акционарског друштва за 
железнички превоз робе „Србија Карго“, Београд („Службе-

ГОДИНА  XXXVII БРОЈ 52 
6. октобар 2017.

АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА ЖЕЛЕЗНИЧКИ ПРЕВОЗ РОБЕ “СРБИЈА КАРГО”



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  522

ни гласник РС“, број 60/15 и „Службени гласник Железнице 
Србије“, број 14/17), а у вези са Решењем Владе Репубике 
Србије о престанку мандата извршних директора у Одбо-
ру директора  Акционарског друштва за железнички пре-
воз робе „Србија Карго“, Београд  24 Број 119-8187/2017 од 
31.8.2017.године и Решењем о именовању в.д.генералног ди-
ректора Акционарског друштва за железнички превоз робе 
“Србија Карго“, Београд, 24 Број 119-8940/2017 од 14.9.2017.
године, генерални директор „Србија Карго“ а.д., доноси

О Д Л У К У
о избору извршног директора за саобраћај

1. За извршног директора за саобраћај у Акционарском 
друштву за железнички превоз робе „Србија Карго“, 

Београд, бира се:
     Мр Владимир Булатовић, ЈМБГ 1109964710320
2. Одлука ступа на снагу даном доношења.
3. Одлуку регистровати у складу са законом којим се 

уређује регистрација привредних субјеката.
4. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице 

Србије“.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Издаје: “Железнице Србије” акционарско друштво
Уредник службених гласила: Весна Гојић Вучићевић

Уредништво: Медија центар “Железнице Србије”, Немањина 6, Београд
Телефон: 011/3618-344, ЖАТ: 369 и 13-69

Штампа: д.о.о. “КОМАЗЕЦ”, Инђија

Акционарско друштво за железнички превоз робе “Србија Карго”
Одлука о конституисању Одбора директора ........................................................................................................................ 1
Одлука о избору извршног директора за развој и заједничке послове .............................................................................. 1
Одлука о избору извршног директора за саобраћај ............................................................................................................. 2

С а д р ж а ј


